



LE PRIX

SUPER



THE PRICE

DU LUNDI 19 MARS AU DIMANCHE 1 AVRIL 2018

4,99
5\$74CEREALES
CHOCAPIC
ou NESQUIK
750g
Soit 6.65€/Kg2,25
2\$59BARRES DE
CEREALES
NESQUIK
300g
Soit 7.50€/Kg1,99
2\$29SUCRE MARIE
GALANTE
1kg25,99
29\$32RUHM
BOLOGNE
Cubi 4.5L
Soit €/L1,50
1\$73PUR JUS
D'ORANGE
Sans pulpe
1L1,80
2\$07FRAICHEUR
DE FRUITS
Multifruits
Riche en fruits
2L
Soit 0.90€/L1,25
1\$44BOISSON AUX FRUITS
Plate Tropical
2L Soit 0.63€/L2,75
3\$16EAU DE SOURCE
D'AUVERGNE
6X1.5L Soit 0.31€/L5,99
6\$89LULU LA
BARQUETTE
Fraise X6
720g
Soit 8.32€/Kg4,95
5\$69GOUTERS ROND
Fourrés au chocolat X6 ou
Fourres chocolat X4 + Tout chocolat X2
1.8Kg Soit 2.75€/Kg2,99
3\$43SAUCE
CREOLE
LES DOUCES EPICES
300g Soit 9.97€/Kg5,99
6\$89THON ALBACORE X4
Au naturel PETIT NAVIRE
372g Soit 16.10€/Kg1,75
2\$01RIZ LONG
BASMATI
1kg2,50
2\$88PATES PANZANI
Coquillettes
ou Torti
X3 soit 1.8kg
Soit 1.39€/Kg2,50
2\$88TOMATO
KETCHUP
HEINZ
700g
Soit 3.57€/Kg2,75
3\$16MAYONNAISE
MAILLE Fine ou
Fins gourmets
320g
Soit 8.59€/Kg5,99
6\$89PORTE
BOUTEILLE
ISOTHERME
Bleu/Gris ou
Rouge/Gris
12x12x34cm1,25
1\$44GOBELET
En plastique
20cl X501,50
1\$73PAPIER SPECIAL CUISSON 8m
VERSES SUR VOTRE
CARTE U
SOIT 1€20 LE PRODUIT
ET CARTE U DEDUITS
Soit 0€30 versé sur votre Carte USERVIETTE X20
Or ou Argent
3 Plis 33X33cm1,15
1\$321,50
1\$73FLUTE A
CHAMPAGNE
En plastique
13cl X62,50
2\$88ASSIETTE
Or ou Argent
En carton 22cm X63,50
4\$03NAPPE
Or ou Argent
En papier3,50
4\$03PAIN DE MIE
HOLSUM
White club
bread
680g
Soit 5.15€/Kg1,95
2\$24FROMAGE RONDELE
Pasteurisé PRESIDENT
Au noix de Dordogne 31%MG
ou Le Corsé 31%MG ou
Rausin, Figue et noix 70%MG
125g Soit 15.60€/Kg1,99
2\$29MINI BUCHE
CHEVRE
SOIGNON 45%MG
Variétés aux choix
110g Soit 18.09€/Kg13,95
16\$04AILERON
DE DINDE
5Kg
Soit 2.79€/Kg

RAYONS FRAIS

22,99/Kg
26\$44/Kg

COTE DE BŒUF
FRAICHE à Griller
Origine : FRANCE

9,50/Kg
10\$93/Kg

GOUDA JEUNE
IGP Pasteurisé 31%MG

1,50/Kg
1\$73/Kg

CONCOMBRE
Origine : SAINT-DOMINGUE

1,35/Kg
1\$55/Kg

PASTEQUE ENTIERE
Origine : USA

Au Pain Gourmand
LA BOULANGERIE D'HOWELL CENTER
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 6.00 A 19.30
LE DIMANCHE ET JOURS FERIÉS
DE 7.00 A 12.45
05 90 52 09 29

le commerce qui profite à tous

1€ = \$1,15

ACCEPTES

Super U 75, C.Cial Howell Center
Zi Galisbay 97150 Saint Martin
TEL : (+0590)590 29 54 32

Ouvert du Lundi au
Samedi et Jours fériés
de 8h00 à 20h00
Dimanche
de 8h00 à 12h45



SUPER



DU LUNDI 12 MARS AU DIMANCHE 25 MARS 2018

DU LUNDI 12 MARS AU DIMANCHE 25 MARS 2018

-10%

SUR TOUT LE MAGASIN

EN BON D'ACHAT* à partir de 50€ d'achat

*Bon d'achat cumulable avec d'autres bons d'achat, dans le magasin émetteur. Non remboursable et utilisable en une seule fois pour un montant d'achat supérieur à la valeur totale des bons d'achat utilisés.

BON VALABLE DU LUNDI 26/03 AU LUNDI 02/04 INCLUS



2,99
3\$44

MOULAGE LAPIN
CHOCOLAT AU
LAIT KINDER
75g
Soit 39.87€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



1,50
1\$73

ŒUFS AU
CHOCOLAT AU
LAIT FOURRES
PRALINE
250g Soit 6€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



2,75
3\$16

FRITURE AU
CHOCOLAT AU LAIT
PRALINE PRESTIGE
Sachet de 250g
Soit 11€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



3,99
4\$59

KINDER
SURPRISE
4 Œufs
80g
Soit 49.88€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



3,99
4\$59

ŒUFS AU CHOCOLAT
AU LAIT FOURRE
PRALINE
JACQUOT
475g Soit 8.40€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



2,50
2\$88

VARIÉTÉ DE
CHOCOLAT
JACQUOT
400g
Soit 6.25€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



2,95
3\$44

MINI CADEAU LINDT
Lapin or ou Poussin
35g Soit 84.29€/Kg
ou Œuf 37g Soit 79.73€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT* à partir de 50€ d'achat



2,50
2\$88

BUNNY CHOCOLAT AU
LAIT FERRERO ROCHER
60g Soit 41.66€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT* à partir de 50€ d'achat



7,99
9\$19

ŒUFS KINDER
SCHOCOBONS
Sachet de 500g
Soit 15.98€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



2,99
3\$44

MOULAGE AU CHOCOLAT
AU LAIT DECORÉ
Poule ou Lapin ou Cloche ou
Poussin 175g Soit 17.09€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT* à partir de 50€ d'achat



3,25
3\$74

POUSSIN CHOCOLAT AU LAIT LINDT
Fille ou Garçon 100g Soit 32.50€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT* à partir de 50€ d'achat



2,50
2\$88

KINDER CHOCOLAT BARRETTE
X12 150g Soit 16.67€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



5,50
6\$33

ŒUF FLAMME
JURASSIC WORLD ou MINIONS ou
MAJORETTE ou PYJAMASQUES ou
MY PRINCESSES ou PAT PATROUILLE
ou PEPPA PIG 150g Soit 36.67€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT* à partir de 50€ d'achat



7,25
8\$34

MAXI KINDER
SURPRISE
150g
Soit 48.33€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



2,50
2\$88

LAPIN AU
CHOCOLAT MILKA
Chocolat au lait noisette,
Chocolat au lait pétillant
ou Chocolat au lait
100g Soit 25€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT* à partir de 50€ d'achat



3,25
3\$74

LAPIN OR AU
CHOCOLAT
AU LAIT LINDT
100g Soit 32.50€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT* à partir de 50€ d'achat



0,85
0\$98



PIÈCES DE MONNAIE
EN CHOCOLAT ou
PIECES & BILLETS
EN CHOCOLAT
100g Soit 8.50€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT* à partir de 50€ d'achat



5,95
6\$84

BOULES LINDOR
LAIT LINDT 200g
Soit 29.75€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat

ŒUF FLAMME
JURASSIC WORLD ou MINIONS ou
MAJORETTE ou PYJAMASQUES ou
MY PRINCESSES ou PAT PATROUILLE
ou PEPPA PIG 150g Soit 36.67€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT* à partir de 50€ d'achat



3,15
3\$62

ROCHER ECUREUIL
FERRERO
90g Soit 35€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



1,75
2\$01

ŒUFS LIQUEUR
JACQUOT
250g Soit 7€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



3,25
3\$74

ŒUF COQUE CHOCOLAT MILKA
Oréo 128g Soit 25.39€/Kg
ou Noisette ou Lait ou Cacao
136g Soit 23.90€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT* à partir de 50€ d'achat



6,99
8\$04

ROCHERS FERRERO
Cloche ou Œuf
Chocolat au lait X16
200g Soit 34.95€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat



7,99
9\$19



ROCHERS FERRERO
BOITE X30
375g Soit 21.31€/Kg

10% SUPPLÉMENTAIRES
EN BON D'ACHAT*
à partir de 50€ d'achat

Au Pain Gourmand
LA BOULANGERIE D'HOWELL CENTER
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 6.00 A 19.30
LE DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
DE 7.00 A 12.45
05 90 52 09 29



le commerce qui profite à tous



CHEQUES

ACCEPTES

Super U 75, C.Cial Howell Center
Zl Galisbay 97150 Saint Martin
TEL : 0590 29 54 32

Ouvert du Lundi au
Samedi et Jours fériés
de 8h00 à 20h00
Dimanche
de 8h00 à 12h45